

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SCHMIDT CODING APS
BJERNEMARKSVEJ 35
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 10 15 71 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

22/2 2017

Dirigent:



MORTEU BECK SCHMIDT
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Schmidt Coding ApS
c/o Morten Beck Schmidt
Bjernemarksvej 35
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 15 71 53

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 13. regnskabsår

DIREKTION: Morten Beck Schmidt

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Schmidt Ejendomme og Invest ApS og 43,04 % af anparterne i Flexybox ApS.

De tilknyttede og associerede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 30. september 2016.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er salg af it-programmer med dertil hørende aktiviteter.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 399.235 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	-1.142	5.437
2. Afskrivninger	-32.000	-48.685
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-33.142	-43.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber	392.242	727.862
Finansielle indtægter	43.554	45.063
Finansielle omkostninger	-1.439	-1.158
RESULTAT FØR SKAT	401.215	728.519
3. Skat af årets resultat	-1.980	-390
ÅRETS RESULTAT	399.235	728.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	392.242	211.382
Overført resultat	-96.407	166.748
Disponeret i alt	399.235	728.130

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	10.667	42.667
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.563	74.407
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.275.383	894.297
	1.360.946	968.704
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.371.613	1.011.371
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	39.000	19.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.095.443	1.062.537
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.645
9. Udskudt skatteaktiv	7.172	3.300
Andre tilgodehavender	8.646	9.312
	1.150.261	1.106.293
LIKVIDE BEHOLDNINGER	173.734	559.680
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.323.995	1.665.974
AKTIVER I ALT	2.695.608	2.677.344

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**PASSIVER**

No- ter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.227.146	834.904
8. Overført resultat	1.217.777	1.314.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
EGENKAPITAL I ALT	2.673.323	2.624.088
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	2.501	0
Anden gæld	19.784	53.256
	22.285	53.256
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	22.285	53.256
PASSIVER I ALT	2.695.608	2.677.344
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
Årets resultat	399.235	728.130
Reguleringer af skat af årets resultat	1.980	390
Af- og nedskrivninger	32.000	32.564
Øvrige reguleringer	82	116
Betalt selskabsskat	8.212	7.332
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-11.156	10.623
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-381.086	-738.485
	49.267	40.669
Ændring i tilgodehavender	-18.835	29.515
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-33.472	22.025
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-3.040	92.210
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	0	516.480
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	516.480
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-32.906	-16.162
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	-516.775
Betalt udbytte	-350.000	-99.800
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-382.906	-632.737
Samlet likviditetsvirkning	-385.946	-24.047
Likviditet primo	559.680	583.727
LIKVIDITET ULTIMO	173.734	559.680

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	32.000	32.564
Småanskaffelser	0	16.121
	<u>32.000</u>	<u>48.685</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	5.852	3.290
Regulering af udskudt skat	-3.872	-2.901
	<u>1.980</u>	<u>390</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 8.212 kr. i selskabsskat i årets løb.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	277.763
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>277.763</u>
Afskrivninger primo	235.096
Årets afskrivninger	32.000
Afskrivninger ultimo	<u>267.096</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>10.667</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2015/16	
	Kr.	
	Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	Kapitalandel i associerede virksomheder
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	80.000	53.800
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	80.000	53.800
Værdireguleringer primo	-5.593	840.497
Årets resultatandel	11.156	381.086
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	5.563	1.221.583
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	85.563	1.275.383

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport:	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport:
Schmidt Ejendomme og Invest ApS	Svendborg	100 %	11.156	85.563

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport:	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport:
Flexybox ApS	Svendborg	43,04 %	885.422	2.963.250

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
7. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	834.904	623.522
Overført jf. resultatdisponering	392.242	211.382
	<u>1.227.146</u>	<u>834.904</u>
8. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	1.314.184	1.147.437
Overført jf. resultatdisponering	-96.407	166.748
	<u>1.217.777</u>	<u>1.314.184</u>
9. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-3.300	-400
Årets regulering	-3.872	-2.901
	<u>-7.172</u>	<u>-3.300</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	-32.613	-15.040
	<u>-32.613</u>	<u>-15.040</u>
Udskudt skat, 22 %	-32.600	-3.300

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Schmidt Coding ApS er sambeskattet med Schmidt Ejendomme og Invest ApS. Som administrations-selskab hæfter Schmidt Coding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.